C类

石水办复〔2018〕6号                 签发人：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大

第二次会议第039号建议的答复

李柱兰代表：

您提出的《关于更换大乐台旧村委会砂地村更换自来水管的建议》已交我们研究办理，现答复如下：

一、基本情况
鹿阜街道办事处大乐台旧村委会沙地村，位于石林县行政中心以东1公里处，全村共有305户，809人。沙地村自来水供水系统建于1997年，由于年久失修，多处主管、分管漏水严重，村内自来水费居高不下，严重影响村民生活用水。经鹿阜街道农业综合服务中心相关人员对村内管网进行实地丈量、测算，管网改造工程预计需投资39.43万元。
2、 意见建议办理情况

因沙地村未列入石林县农村饮水安全巩固提升“十三五”规划范围，加之近三年省、市关于农村饮水安全改造的项目重点安排在禄劝、东川、寻甸三个国家级贫困县，对非国家级贫困县安排资金较少，2018年实施难度大。待3个国家级贫困县脱贫后，县水务局将积极争取将该项目列入2019年人饮改造项目计划，尽早实施解决。在没有立项实施之前，建议村上认真抓好设施的维护管理及用水工作，加强节水宣传力度，增强全民节水意识。
三、下步工作方向

县水务局将积极争取将该项目列入2019年人饮改造项目计划，尽早实施解决。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！

（联系人：谢瀚丹        联系电话：18288795760）

石林彝族自治县水务局

2018年7月15日

石林彝族自治县水务局办公室                 2018年7月16日印

— 2 —

— 1 —